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Police, dnia 11.03.2021 1.

ZGKIM POLICE
ZGKIM.DP.261.20.2021.TP.2

MODYFIKACJA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr ZGKIM.DP.261.20.2021.TP

zadania pn.:
»Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego Wspdlnoty Mieszkaniowej
nr 36 przy ul. Kolgtaja 29, 31, 33, 35 w Policach wraz z robotami towarzyszgcymi,
administrowanego przez Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach”

Do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania:

1. Tres$é pytania (zachowana oryginalna pisownia):

» Zamawiajqcy w specyfikacji technicznej oraz w przedmiarze robdt nie zamiescil zadnej
informacji odnosnie kominéw. Czy Zamawiajqcy przewiduje jakikolwiek remont kominéw
czy tylko wymiang obrébek blacharskich.”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie przewiduje prac remontowych kominéw. W zakresie robét nalezy przyjaé
wykonanie niezbednych obrébek blacharskich kominéw oraz konserwacje czap
kominowych zgodnie z zakresem uwzglednionym w zatgczniku nr 6.

2. Tresé pytania (zachowana oryginalna pisownia):

»Czy w zwigzku z remontem dachu Zamawiajgcy przewiduje wymiane kotnierzy okien
polaciowych?”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy przewiduje wymiang kotnierzy uszczelniajgcych okna potaciowe zgodnie
z zakresem uwzglednionym w zatgczniku nr 6.

3. Tres¢ pytania (zachowana oryginalna pisownia):

»Czy Zamawiajgcy przewiduje montaz plotka przeciwsnieznego, jezeli tak to zakres
obejmuje dach giéwny i daszki od strony ulicy?”

Odpowiedz na pytanie:

W' zakresie rob6t nalezy ujgé montaz plotka przeciwsnieznego na dachu gléwnym.
Na daszkach migdzy II a III pigtrem nie przewiduje si¢ montazu plotka
przeciwsniegowego.

4. Tres¢ pytania (zachowana oryginalna pisownia):

»C2Zy Zamawiajqcy dopuszcza zamiang stolarki drzwiowej aluminiowej na stolarke
z konstrukcji stalowej?”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiang stolarki drzwiowej aluminiowej na stolarke o konstrukcji
stalowej pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw.



5. Tres¢ pytania (zachowana oryginalna pisownia):

. Czy oferent musi zalgczyé polise OC do kwoty Imln do zlozonej oferty czy istnieje
mozliwos¢ zwigkszenia wartoSci ubezpieczenia po ewentualnych, korzystnych wynikach
przetargu?”

Odpowiedz na pytanie:

Zgodnie z warunkami zapytania ofertowego ust. 9 pkt. 1 polisa wymagana bedzie przed
podpisaniem umowy od Wykonawcy, ktérego oferta zostala uznana za najkorzystniejszg
zgodnie z warunkami ZO — dokument nalezy zlozy¢ na wezwanie Zamawiajacego.

6. Tres¢ pytania (zachowana oryginalna pisownia):

» W jaki sposéb mogq Parstwo udostgpni¢ Nam projekt wykonawczy przedmiotowej
termomodernizacji?”’

Odpowiedz na pvtanie:

Dokumentacja przedmiotowej termomodernizacji dostepna jest na nw. stronach
internetowych:

1) www.bip.police.pl/

2) www.zgkim.police.pl/

Jednoczesnie informujemy o wprowadzeniu zmian:
1) w zatgczniku nr 6 do ZO w zakresie:
a) dokonano zmian w dziale nr 21 oraz 22,
b) dodano dziat nr 24, 25 i 26.
2) w zatgezniku nr 5 do ZO w rozdziale II ust. 1 pkt. 9

jest:
— pbty z welna mineralnej gr. 15 cm na docieplenie lukarn o wspotczynniku
przewodzenia ciepta Anax< 0,035 W/(m*K) — uwaga: dokonano zmiany wzgledem

projektu”

winno by¢:
— Dbty z wetna mineralnej gr. 20 cm na docieplenie $cian lukarn o wspoiczynniku
przewodzenia ciepla max< 0,035 W/(m*K) — uwaga: dokonano zmiany wzgledem
projektu”

W zwigzku z powyzszym zostat przedtuzony termin sktadania ofert do dnia 23.03.2021 r. do
godziny 10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 23.03.2021 r. o godzinie 10:15.

Niniejsza modyfikacja stanowi integralng cze$é zapytania ofertowego. Pozostate zapisy
zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.

W zalgczeniu poprawiony zalgcznik nr 6 do ZO.

Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach
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